
UCHWAŁA NR L/413/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 196 010,00 zł; w ten sposób, że:

1) dochody bieżące zwiększa się o 59 373,00 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o 136 637 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 196 010,00 zł; w ten sposób, że:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 97 512,00 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 98 498,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikami Nr 4 i Nr 5.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 2ADF3679-FA12-4B56-A1B6-899BE5976D64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/413/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 455 632,00 0,00 2 600,00 1 458 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 455 632,00 0,00 2 600,00 1 458 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 307 609,00 0,00 500,00 308 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 57 412,00 0,00 0,00 57 412,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00 0,00 500,00 23 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 613,00 0,00 53 200,00 220 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 28 349,00 0,00 0,00 28 349,00

85395 Pozostała działalność 167 613,00 0,00 53 200,00 220 813,00

Id: 2ADF3679-FA12-4B56-A1B6-899BE5976D64. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 28 349,00 0,00 0,00 28 349,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 138 664,00 0,00 53 200,00 191 864,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 519 488,00 0,00 2 000,00 1 521 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 406 000,00 0,00 500,00 1 406 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 500,00 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00 0,00 1 500,00 36 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 0,00 1 500,00 36 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 124 800,00 0,00 550,00 125 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 65 800,00 0,00 550,00 66 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 550,00 550,00

926 Kultura fizyczna 132 037,00 0,00 523,00 132 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 437,00 0,00 0,00 20 437,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 523,00 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 523,00 523,00

bieżące 44 525 111,63 0,00 59 373,00 44 584 484,63

Id: 2ADF3679-FA12-4B56-A1B6-899BE5976D64. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 433 754,25 0,00 0,00 433 754,25

majątkowe

600 Transport i łączność 602 422,00 0,00 86 703,00 689 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 602 422,00 0,00 86 703,00 689 125,00

60016 Drogi publiczne gminne 602 422,00 0,00 86 703,00 689 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 602 422,00 0,00 86 703,00 689 125,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

602 422,00 0,00 86 703,00 689 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 344 496,00 0,00 734,00 6 345 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 301 730,00 0,00 0,00 6 301 730,00

90095 Pozostała działalność 2 766,00 0,00 734,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 766,00 0,00 734,00 3 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00

majątkowe 10 085 416,00 0,00 136 637,00 10 222 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 705 509,00 0,00 86 703,00 9 792 212,00

Ogółem: 54 610 527,63 0,00 196 010,00 54 806 537,63

Id: 2ADF3679-FA12-4B56-A1B6-899BE5976D64. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 139 263,25 0,00 86 703,00 10 225 966,25

Id: 2ADF3679-FA12-4B56-A1B6-899BE5976D64. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/413/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 4 137 103,00 4 137 103,00 3 935 303,00 3 085 829,00 849 474,00 7 000,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 100,00 -37 100,00 -37 100,00 0,00 -37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 100 003,00 4 100 003,00 3 898 203,00 3 085 829,00 812 374,00 7 000,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 602 369,00 3 602 369,00 3 592 369,00 2 907 700,00 684 669,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 100,00 -37 100,00 -37 100,00 0,00 -37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 3 565 269,00 3 565 269,00 3 555 269,00 2 907 700,00 647 569,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT).

po zmianach 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 691,00 -17 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 502 309,00 502 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 691,00 -17 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 502 309,00 502 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 691,00 -17 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2ADF3679-FA12-4B56-A1B6-899BE5976D64. Podpisany Strona 1



i pożyczek po zmianach 482 309,00 482 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 435 459,00 435 459,00 255 300,00 248 628,00 6 672,00 0,00 19 440,00 160 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 300,00 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 495 759,00 495 759,00 315 600,00 308 928,00 6 672,00 0,00 19 440,00 160 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 435 459,00 435 459,00 255 300,00 248 628,00 6 672,00 0,00 19 440,00 160 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 300,00 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 495 759,00 495 759,00 315 600,00 308 928,00 6 672,00 0,00 19 440,00 160 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 400,00 120 400,00 120 400,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 400,00 50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 170 800,00 170 800,00 170 800,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 400,00 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 44 100,00 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 882 439,00 2 321 094,00 2 319 094,00 3 590,00 2 315 504,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 561 345,00 12 561 345,00 10 
908 377,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 703,00 86 703,00 86 703,00 0,00 86 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 14 969 142,00 2 407 797,00 2 405 797,00 3 590,00 2 402 207,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 561 345,00 12 561 345,00 10 
908 377,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 838 591,00 1 333 851,00 1 333 851,00 3 590,00 1 330 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 740,00 504 740,00 503 780,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 703,00 86 703,00 86 703,00 0,00 86 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1 925 294,00 1 420 554,00 1 420 554,00 3 590,00 1 416 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 740,00 504 740,00 503 780,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 299 442,00 1 299 442,00 1 299 442,00 0,00 1 299 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 703,00 86 703,00 86 703,00 0,00 86 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 386 145,00 1 386 145,00 1 386 145,00 0,00 1 386 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 444 864,00 1 506 035,00 241 535,00 1 500,00 240 035,00 1 
264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 938 829,00 5 938 829,00 5 

602 921,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 7 450 164,00 1 511 335,00 241 535,00 1 500,00 240 035,00 1 
269 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 938 829,00 5 938 829,00 5 

602 921,00 0,00 0,00

przed zmianą 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 386 300,00 386 300,00 0,00 0,00 0,00 386 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

po zmianach 386 300,00 386 300,00 0,00 0,00 0,00 386 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 982 898,00 982 898,00 748 272,00 478 692,00 269 580,00 230 506,00 1 520,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2ADF3679-FA12-4B56-A1B6-899BE5976D64. Podpisany Strona 2



zwiększenie 98 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 498,00 98 498,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 081 396,00 982 898,00 748 272,00 478 692,00 269 580,00 230 506,00 1 520,00 2 600,00 0,00 0,00 98 498,00 98 498,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 972 698,00 972 698,00 738 072,00 478 692,00 259 380,00 230 506,00 1 520,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 498,00 98 498,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 1 071 196,00 972 698,00 738 072,00 478 692,00 259 380,00 230 506,00 1 520,00 2 600,00 0,00 0,00 98 498,00 98 498,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 498,00 98 498,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 98 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 498,00 98 498,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 206 798,63 44 206 335,63 27 836 252,24 18 051 011,00 9 785 241,24 3 063 687,00 12 187 785,94 598 610,45 0,00 520 000,00 22 000 463,00 22 000 463,00 18 239 064,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 791,00 -54 791,00 -37 100,00 0,00 -37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 801,00 152 303,00 147 003,00 60 300,00 86 703,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 498,00 98 498,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 66 402 808,63 44 303 847,63 27 946 155,24 18 111 311,00 9 834 844,24 3 068 987,00 12 187 785,94 598 610,45 0,00 502 309,00 22 098 961,00 22 098 961,00 18 239 064,00 0,00 0,00

Id: 2ADF3679-FA12-4B56-A1B6-899BE5976D64. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/413/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 0,00 98 498,00 98 498,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 98 498,00 98 498,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 98 498,00 98 498,00

"Siłownie plenerowe w parku przy osiedlu Fryderyka Chopina oraz na stadionie miejskim przy ul. 
Jagiellońskiej w Paczkowie" 0,00 98 498,00 98 498,00

Razem: 22 000 463,00 98 498,00 22 098 961,00

Id: 2ADF3679-FA12-4B56-A1B6-899BE5976D64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/413/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 602 422,00 86 703,00 689 125,00

60016 Drogi publiczne gminne 602 422,00 86 703,00 689 125,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

602 422,00 86 703,00 689 125,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 766 573,00 2 600,00 1 769 173,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 766 573,00 2 600,00 1 769 173,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 307 609,00 500,00 308 109,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00 500,00 23 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 013,00 53 200,00 220 213,00

85395 Pozostała działalność 167 013,00 53 200,00 220 213,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 138 664,00 53 200,00 191 864,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 863 984,00 2 734,00 7 866 718,00

90002 Gospodarka odpadami 1 848 428,00 500,00 1 848 928,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 500,00 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 35 000,00 1 500,00 36 500,00

Id: 2ADF3679-FA12-4B56-A1B6-899BE5976D64. Podpisany Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 1 500,00 36 500,00

90095 Pozostała działalność 2 766,00 734,00 3 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 766,00 734,00 3 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 629 991,00 550,00 1 630 541,00

92195 Pozostała działalność 1 503 773,00 550,00 1 504 323,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 550,00 550,00

926 Kultura fizyczna 20 437,00 49 723,00 70 160,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 523,00 523,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 523,00 523,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 437,00 49 200,00 69 637,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 49 200,00 49 200,00

Razem: 53 813 128,63 196 010,00 54 009 138,63

Id: 2ADF3679-FA12-4B56-A1B6-899BE5976D64. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/413/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 137 103,00 - 37 100,00 4 100 003,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 602 369,00 - 37 100,00 3 565 269,00

4430 Różne opłaty i składki 33 300,00 - 7 100,00 26 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 300,00 - 30 000,00 20 300,00

757 Obsługa długu publicznego 520 000,00 - 17 691,00 502 309,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 520 000,00 - 17 691,00 502 309,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 500 000,00 - 17 691,00 482 309,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 274 740,00 60 300,00 335 040,00

85395 Pozostała działalność 274 740,00 60 300,00 335 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 400,00 50 400,00 170 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 400,00 8 700,00 44 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 1 200,00 3 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 882 439,00 86 703,00 14 969 142,00

90002 Gospodarka odpadami 1 838 591,00 86 703,00 1 925 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 299 442,00 86 703,00 1 386 145,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 444 864,00 5 300,00 7 450 164,00

92116 Biblioteki 381 000,00 5 300,00 386 300,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 381 000,00 5 300,00 386 300,00

926 Kultura fizyczna 243 306,00 98 498,00 341 804,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 233 106,00 98 498,00 331 604,00

Id: 2ADF3679-FA12-4B56-A1B6-899BE5976D64. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 98 498,00 98 498,00

Razem: 47 542 708,36 196 010,00 47 738 718,36

Id: 2ADF3679-FA12-4B56-A1B6-899BE5976D64. Podpisany Strona 2




